



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Racehorse Management ApS

Hyldestykket 1, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 29 69 69 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Bent Oskar Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Racehorse Management ApS
Hyldestykket 1
2970 Hørsholm

Telefon: +45 39 90 08 06
Hjemmeside: <https://olsenshestetransport.dk>
E-mail: olsen.transport@yahoo.dk

CVR-nr.: 29 69 69 42
Stiftet: 1. august 2006
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Oskar Olsen, Direktion

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og transport samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.482 t.kr. mod 1.776 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244 t.kr. mod 569 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.482.290	1.775.657
1 Personaleomkostninger	-784.108	-786.507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-327.045	-198.981
Driftsresultat	371.137	790.169
Andre finansielle indtægter	238	3.686
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.718	-64.175
Resultat før skat	312.657	729.680
3 Skat af årets resultat	-68.761	-161.020
Årets resultat	243.896	568.660
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	182.896	509.760
Disponeret i alt	243.896	568.660



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	985.390	1.021.430
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	959.441	767.918
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.944.831</u>	<u>1.789.348</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.944.831</u>	<u>1.789.348</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.489	214.945
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	94.092	225.050
	Tilgodehavende selskabsskat	0	44.122
	Andre tilgodehavender	97.194	113.300
	Periodeafgrænsningsposter	<u>42.504</u>	<u>19.870</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>486.279</u>	<u>617.287</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.966.133</u>	<u>1.588.957</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.452.412</u>	<u>2.206.244</u>
	Aktiver i alt	<u>4.397.243</u>	<u>3.995.592</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.881.961	2.699.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>3.067.961</u>	<u>2.882.965</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>19.171</u>	<u>24.880</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.171</u>	<u>24.880</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.447	191.113
Selskabsskat	40.470	2.992
Anden gæld	<u>1.122.194</u>	<u>893.642</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.310.111</u>	<u>1.087.747</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.310.111</u>	<u>1.087.747</u>
 Passiver i alt	 <u>4.397.243</u>	 <u>3.995.592</u>



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar				
2022	125.000	2.189.305	57.200	2.371.505
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>509.760</u>	<u>58.900</u>	<u>568.660</u>
Egenkapital 1. januar				
2023	125.000	2.699.065	58.900	2.882.965
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>182.896</u>	<u>61.000</u>	<u>243.896</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.881.961</u>	<u>61.000</u>	<u>3.067.961</u>



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	772.677	772.737
Andre omkostninger til social sikring	11.431	13.770
	784.108	786.507
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58.718	64.175
	58.718	64.175
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.470	144.870
Årets regulering af udskudt skat	-5.709	16.150
	68.761	161.020



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.057.470	954.340
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>103.130</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.057.470</u>	<u>1.057.470</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-36.040	0
Årets afskrivninger	<u>-36.040</u>	<u>-36.040</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-72.080</u>	<u>-36.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>985.390</u>	<u>1.021.430</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.135.778	1.155.778
Tilgang i årets løb	482.528	630.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-650.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.618.306</u>	<u>1.135.778</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-367.860	-362.164
Årets afskrivninger	-291.005	-162.940
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>157.244</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-658.865</u>	<u>-367.860</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>959.441</u>	<u>767.918</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>94.092</u>	<u>225.050</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>94.092</u>	<u>225.050</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>94.092</u>	<u>225.050</u>
	<u>94.092</u>	<u>225.050</u>


